DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O AVANÇO DO
GERENCIALISMO E SUAS IMPLICAÇÕES PARA A AVALIAÇÃO, O CURRÍCULO E A
GESTÃO ESCOLAR: EXPERIÊNCIA DE UMA ESCOLA EM CAMPINA GRANDE - PB de
autoria de MARIA LUIZA LIMEIRA DA SILVA, ANA VITÓRIA SILVA DE FARIAS, GERSON
EURIQUES DE VASCONCELOS FILHO, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81374

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81374